

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































" RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 668-2003-SAlDM Lima, 10 de junio

RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 668-2003-SAlDM. Lima, 10 de junio del 2003. Visto el Oficio ... Adm. ISRAEL MATEO RUIZ TORRE. 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 1KB Größe
 0 Downloads
 449 Ansichten






 Kommentar


























" RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 668-2003-SAlDM Lima, 10 de junio del 2003 Visto el Oficio N'744-DISA-IV-LE/DG.03 cursado por el Director General de la Dirección de Salud IV Lima Esle; De conformidad con lo previsto en el Artículo 3' de la Ley N' 27594 Y el Artículo 77' del Decr eto Supremo N' 005-90-PCM; SE RESUELVE: Artículo Únlco.- Designar, en el cargo de Director de Logística de la Dirección de Salud IV Lima Este, Nivel F-3, al Lic. Adm. ISRAEL MATEO RUIZ TORRE. Regístrese, comuníquese y publiquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












DM Lima, 10 de junio 

10 jun. 2003 - "RESOLUCiÃ“N MINISTERIAL NÂ° 666-2003-SA/DM. Lima, 10 de junio del 2003 CONSIDERANDO: De 'conformidad con










 








MINSA Lima, 10 de Junio 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 594-2004/MINSA. Lima, 10 de Junio del 2004. Visto la renuncia presentada por don Edgar Leonar










 








DM Lima, 10 de junio 

ima Sur, Nivel F-3, a la Eco. LuCíA POVIS SANTOS. Registrese, comuniquese y pubiíquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE Mini










 








DM Lima, 10 de junio 

Lima, 10 de junio del 2003. Visto el Oficio N' 664-2003-DRST-DG/R.TACNA cursado por la Directora General de la Direcci ó










 








MINSA Lima, 10 de junio 

Direcciones de Salud y sus Órganos Desconcentrados, se establecerán en el Reglamento de Organ ización y Funciones de las










 








MINSA Lima, 10 de junio 

Visto la renuncia formulada por el doctor Rómulo Alcalá Ramírez al cargo de Director General de. Instituto Especializado










 








DM Lima, 10 de junio 

"RESOLUCiÃ“N MINISTERIAL NÂ° 675-2003-SA/DM. Lima, 10 de junio del 2003. Visto ei Oficio N' 236-2003-DiSA-II-LS-DG cursa










 








DM Lima, 10 de junio 

10 jun. 2003 - Lima, 10 de junio del 2003. Vlslo el Oficio N' 236-2003,DISA-II-lS-DG cursado por el Direclor General de










 








"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 386-2003-SAlDM Lima, 10 de abril 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 386-2003-SAlDM. Lima, 10 de abril del 2003. Visto el Oficio IDREH-J-N' 432-2003, cursado por










 








RESOLUCiÃ“N MINISTERIAL N' 510-2003-SAlDM Lima, 12 de 

12 may. 2003 - De conformidad con lo previsto en ei ArtÃculo 3' de la Ley N' 27594 Y ei ... Generai de Salud de ias Per










 








DM Lima, 20 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 710-2003-SA/DM. Lima, 20 de junio del 2003. CONSIDERANDO: Que, el cáncer en el Perú, es la te










 








MINSA Lima, 15 de junio 

l afecta a más del 49% de la población infantil menor a 5 años y, la desnutrición crónica o retard o en el crecimiento i










 








DM Lima, 13 de junio 

Designar, en el cargo de Director del Programa Sectorial 1, Nivei F3, perte neciente a la Dirección Ejecutiva de Atenció










 








DM Lima, 13 de junio 

Que, mediante Resolución Ministerial N' 182-2003-SAI DM publicada el 24 de febrero del presen te año se aprobó la modifi










 








DM Lima, 12 de junio 

Promoción de la Salud, al doctor WALTER CARRASCAL MEGO. Registrese, comuniquese y publlquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERD










 








RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 587.2003.SAlDM Lima 

10 ene. 2019 - de la Dirección Regional de Salud Puno, a don ALIPIO ARNULO CALLA GOMEZ. ... FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE










 








RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 419-2003-SAlDM Lima 

10 ene. 2019 - zación está orientado a generar una cultura de salud en la población que asegure el logro de met as e ind










 








DM Lima, 26 de junio 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 776-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en e










 








DM Lima, 5 de junio 

señor DANTE WILSON ARDILES VALZ, al cargo de Director de la Oficina de Administración del H ospital Regional Honorio Del










 








DM Lima, 9 de junio 

tados. Artículo Segundo.- DESIGNAR al doctor ERIC ABELARDO HUERTAS TALAVERA en el cargo de D irector del Hospital Santa










 








MINSA Lima, 15 de junio 

Dan por concluida la designación de don Luis Julio Efraín LOPEZ MAS, en el car go de Supervisor de Programa Sectorial 1,










 








MINSA Lima, 15 de junio 

dicamentos no considerados en el Petitorio Nacional de Medicamentos Esenciales eh casos debidame nte justificados y únic










 








MINSA Lima, 16 de junio 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 633-2004/MINSA. Lima, 16 de junio del 2004. Visto los Memorándums N°s. 369-2004-OGC/MINSA y 2










 








DM Lima, 13 de junio 

Que, mediante Resolución Ministerial N' 182-2003-SAI DM publicada el 24 de febrero del presen te año se aprobó la modifi










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














